
Zápis 1.schůze LK BAHL k ro čníku 2014/2015 ze dne 28.8.2014 
 
Témata: 
1, Volba vedení soutěže: 
Předseda, pokladník, statistik: Jiří Juroš 
1.místopředseda, web: Martin Lisztwan 
2.místopředseda: Lukáš Skotnica 
Články: Martin Trpišovský 
 
2, Schvalování soupisek: 
Soupisky všech teamů byly schváleny vyjma hráčů: 
Konvička Martin (NEB) 
Jurčík Marek (MON) 
Ciencala Marian (KOZ) 
 

Důvod zamítnutí: Očekávaná nadprůměrná výkonnost hráčů, přesahujících 
výkonnostní parametry hráčů BAHL. 
 

Všichni noví, schválení hráči, budou pod drobnohledem LK a všech stávajících hráčů. 
Nový hráč může být kdykoliv vyškrtnut z BAHL. Za vzniklé náklady vyškrtnutým hráčům 
nenese LK BAHL žádnou zodpovědnost (např. za lustraci, startovné, dresy, vybavení apod.). 

Hráč může do BAHL nastoupit až po vytvoření registrační karty. Pokud hráč nastoupí 
bez registrační karty bude zápas kontumován 5:0 a team zaplatí pokutu 500 Kč. Toto platí pro 
každý odehraný zápas bez registrační karty. 

Všichni hráči BAHL, kteří nebyli dosud lustrování se musí nechat prověřit na svazu. 
Lustraci zajistí předseda BAHL na základě podkladů od jednotlivých vedoucích. Podklady 
(jméno, příjmení a RČ musí zástupci dodat do konce září 2014). Poté proběhne hromadná 
lustrace. Jedná se pouze o rozuzlení situace, kdy dochází ke spekulacím, kolik hráčů dříve 
registrovaných hraje v jednotlivých teamech. 
 
3, Hrací schéma: 
První dvě kompletní kola se odehrají na ZS v Havířově. Začátky zápasu jsou odhadované. 
Prosím všechny teamy, aby se a zápas dostavily s předstihem. V Havířově jsou pouze dvě 
šatny => dojde ke sdílení šaten. Vedení BAHL není zodpovědné za žádné věci ponechané 
v šatně. Zápisy na všechny zápasy 1.kolo donese předseda ligy 
  
Rozlosování 1.kola: 

Datum Čas Den DOM HOS 
2.9.2014 21:00 Út NEB MON 
3.9.2014 21:00 St HRA KOZ 
3.9.2014 22:30 St TOR BUL 
4.9.2014 19:45 Čt MOS IMP 
4.9.2014 21:00 Čt PAN STR 

 



Rozlosování 2.kola (datum a čas utkání se upřesní nejpozději 5.9.2014): 
DOM HOS 
STR BUL 
NEB KOZ 
HRA MON 
TOR MOS 
IMP PAN 

 
Zbylé zápasy ZČ a PO by se již měly odehrát v ČT, dle začátku fungování ZS. 
 
Dále se LK dohodla, že cca. polovinu základní části se odehraje ve schématu 2 hrací dny po 
dva zápasy. Které dny to budou bude upřesněno na začátku září.  
 
Zbylá část ZČ se odehraje na tři hrací dny po dvě utkání. Tím pádem dva teamy odehrají 
v jednom týdnu dvě utkání. 
 
Tato varianta nám dává více prostoru pro různé úpravy než varianta se začátkem 3 hrací dny 
po dvě utkání. Proto se prohodilo pořadí schémat 2 hrací dny po dva zápasy na začátek BAHL 
místo varianty 3 hrací dny po dva zápasy. 
 
Rozpis se pokusí připravit předseda soutěže tak, aby byl čím nejvíce spravedlivý. Různých 
podmínek je však tolik, že se to nemusí vždy povést! 
 
Hrací čas 3x15 minut. 
 
Předpokládané začátky zápasů: 
1.zápas 21:00 - 22:15 
2.zápas 22:30 - 23:45 
 
Jakmile bude v provozu ZS ve Frýdku Místku (cca od listopadu), měli bychom dostat lepší 
časy (v ČT obsadí ledovou plochu teamy z FM). 
 
PO: 
1.-6.team postupují přímo do PO 
7.-10. team sehraje předkolo PO na 3 vítězná utkání; vítězové postupují do PO. 
Dále se dle pořadí po ZČ určí ČF dvojice; dle stejného klíče se určí dvojice pro SF. 
Hrací čas 3x18 minut. 
Finálový den se uskuteční na ZS v Českém Těšíně, předpokládaný termín je 1.sobota v dubnu 
– tj. 4.4.2015.  
 
Počet hracích dnů a časy se mohou změnit dle aktuální situace na ZS v ČT. 
 
4, Soupisky - teamy, které nedodaly soupisky je musí donést na 1.utkání BAHL – podepsané 
od každého hráče. Pokud nebude soupiska dodána, bude zápas kontumován a team zaplatí 
pokutu 500 Kč. Toto platí pro každý zápas až do dodání soupisky. 
 
5, Dopisování dalších hráčů na soupisku - LK se shodla, že během sezóny 2014/2015 nelze 
dopsat žádné další hráče na soupisku. 
 



6, Hybridní icing – LK se shodla, že se toto pravidlo v BAHL zavede. Vedoucí mužstva 
poučí své hráče o tomto pravidlu. 
 
7, Články - v Deníku nebudou vycházet články o průběhu hracího dne ale pouze výsledky. 
Z toho plyne povinnost pro teamy hrající ve čtvrtek dodat e-zápis statistikovi a člověku 
odpovědnému za články do pátku 12:00. Pokud team e-zápis nedodá, platí pokutu 100 Kč. Za 
každé další nedodání e-zápisu se pokuta navyšuje o 100 Kč. Pro ostatní hrací dny platí 
pravidlo dodání e-zápisu následující den do 20:00(pozor zde je nutná změna pravidel oproti 
loňskému roku). 
 
8, Pravidla - LK nestihla projednat změny pravidel pro ročník 2014/2015. Některé změny 
pravidel jsou nevyhnutelné vzhledem k výše odsouhlaseným bodům. Předseda BAHL připraví 
návrh pravidel a zašle je nejpozději v neděli do konce dne k připomínkám na členy LK. Před 
1.zápasem potvrdí všichni zástupci, že pravidla četli a že s nimi seznámili své hráče. 
 

 
 
 
Předseda BAHL: Jiří Juroš 


